第 29 回東日本大学OB・OG囲碁会通常会員総会 議事録

2020 年度、第 29 回通常総会については、新型コロナの影響により、通常の集会による総会開催

を中止し、メール・郵送による総会形式を採用した。

１．決議事項

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第１号議案 2019 年度行事報告

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第２号議案 2019 年度収支決算

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第３号議案 2020 年度行事計画

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第４号議案 2020 年度収支予算

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第５号議案 会則の改定について

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第６号議案 役員の改選

賛成 36  反対 0

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

以上の結果により、決議事項１～６について、賛成多数にて可決された。

２．連絡事項

今期は新型コロナの影響により、イベント日時が確定するまで例年より時間がかかりそうです。
確定となり次第連絡いたしますので、ご協力をお願い申し上げます。

                                    以上